
    Na temelju članka 36. Zakona o proračunu (NN 87/08 i NN136/12) i članka  28. Statuta općine  Baška Voda 

(GL br.10/09,12/12, 6/13 i 11/13), Općinsko vijeće Baška Voda na  svojoj 19. redovitoj   sjednici održanoj  

21.studenoga 2016. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U  

o  proračunu općine Baška Voda 

 

za 2017. godinu 

 

 

 

 

OPĆI DIO 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Ukupni prihodi proračuna općine Baška Voda za 2017. godinu utvrđuju se u iznosu od..... 32.294.500,00 kuna 

Ukupni rashodi proračuna općine Baška Voda za 2017. godinu utvrđuju se u iznosu od..... 32.294.500,00 kuna 

 

 

 

Članak 2. 

 

Sredstva se raspoređuju tijekom godine, i u pravilu stavljaju na raspolaganje svim nositeljima i korisnicima 

proračunskih sredstava u okviru ostvarenih prihoda i ovisno o dospijeću obveza, ako zakonom, općim dijelom 

proračuna ili posebnim aktom jedinice lokalne samouprave i uprave ili ugovorom s nositeljem i korisnikom 

proračunskih sredstava nije određeno drugačije. 

Proračun se izvršava od 1.siječnja do 31.prosinca godine za koju se donosi. 

 

 

 

Članak 3. 

 

Ako prihodi u tijeku godine ne pritječu u predviđenoj visini, Općinsko vijeće može, da bi održalo uravnoteženost 

proračuna, privremeno smanjiti svote sredstava koje su u posebnom dijelu proračuna raspoređene za pojedine 

namjene ili privremeno zadržati korištenje tih sredstava. 

Općinsko vijeće može, u okviru ukupnog obujma proračunskih sredstava, mijenjati i visinu sredstava koja su u 

proračunu raspoređena za posebne namjene, ako se na taj način bitno ne ugrožava obavljanje poslova za koje su 

sredstva bila utvrđena. 

 

 

 

Članak 4. 

 

Proračun za 2015. godinu sadržava podudarne podatke za prethodnu fiskalnu godinu,procjene za tekuću godinu, 

te predviđanja za slijedeće dvije fiskalne godine prema pozicijama računa i vrstama prihoda i izdataka kako je 

navedeno u posebnom dijelu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

PRIJEDLOG 
PRORAČUNA ZA 
2017. GODINU 

0,00 0,00 0,00 0,00    

   a b c d e f g 

  BROJ   PLAN PLAN PLAN PLAN Indeks % Indeks % 
Indeks 

% 

POZIC
IJA KONTA 

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA 

2017 2018 2019 2020 18/17 19/18 20/19 

    

UKUPNO PRIHODI / 
PRIMICI 

32.294.500,00 27.741.500,00 27.741.500,00 27.840.500,00 85,90% 100,00% 
100,36

% 

 6 Prihodi poslovanja 32.294.500,00 27.741.500,00 27.741.500,00 27.840.500,00 85,90% 100,00% 
100,36

% 

 61 Prihodi od poreza 11.775.400,00 11.475.400,00 11.475.400,00 11.475.400,00 97,45% 100,00% 
100,00

% 

 611 

Porez i prirez na 
dohodak 

3.855.400,00 3.805.400,00 3.805.400,00 3.805.400,00 98,70% 100,00% 
100,00

% 

 6111 

Porez i prirez na 
dohodak od 
nesamostalnog rada 

2.150.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 97,67% 100,00% 
100,00

% 

 6112 

Porez i prirez na 
dohodak od 
samostalnih djelatnosti 

450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6113 

Porez i prirez na 
dohodak od imovine i 
imovinskih prava 

1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6114 

Porez i prirez na 
dohodak od kapitala 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6115 

Porez i prirez na 
dohodak po godišnjoj 
prijavi 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6116 

Porez i prirez na 
dohodak utvrđen u 
postupku nadzora za 
prethodne godine 

5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 613 Porezi na imovinu 6.900.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 6.900.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6131 

Stalni porezi na 
nepokretnu imovinu 
(zemlju, zgrade, kuće i 
ostalo) 

4.100.000,00 4.100.000,00 4.100.000,00 4.100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 61314 

Porez na kuće za 
odmor 

2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 61315 

Porez na korištenje 
javnih površina 

2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6134 

Povremeni porezi na 
imovinu 

2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 61341 

Porez na promet 
nekretnina 

2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 2.800.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 614 Porezi na robu i usluge 1.020.000,00 770.000,00 770.000,00 770.000,00 75,49% 100,00% 
100,00

% 

 6142 Porez na promet 750.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 66,67% 100,00% 
100,00

% 

 61424 

Porez na potrošnju 
alkoholnih i 
bezalkoholnih pića 

750.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 66,67% 100,00% 
100,00

% 

 6145 

Porezi na korištenje 
dobara ili izvođenje 
aktivnosti 

270.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 61453 

Porez na tvrtku 
odnosno naziv tvrtke 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 61459 

Ostali nespomenuti 
porezi na korištenje 
dobara ili izvođenje 
aktivnosti REKLAME 

70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



 63 

Pomoći iz inozemstva 
(darovnice) i od 
subjekata unutar opće 
države 

5.378.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 66,94% 100,00% 
100,00

% 

 632 

Pomoći od 
međunarodnih 
organizacija 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 63231 

Tekuće pomoći od 
institucija i tijela 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 632 

Pomoći od 
međunarodnih 
organizacija 

2.000.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 80,00% 100,00% 
100,00

% 

 6324 

Kapitalne pomoći od 
institucija i tijela EU 

2.000.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 80,00% 100,00% 
100,00

% 

 633 Pomoći iz proračuna 2.378.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 42,05% 100,00% 
100,00

% 

 6331 

Tekuće pomoći iz 
proračuna 

1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 50,00% 100,00% 
100,00

% 

 63312 

Tekuće pomoći iz 
županijskog proračuna 

1.000.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 50,00% 100,00% 
100,00

% 

 6332 

Kapitalne pomoći iz 
proračuna 

1.378.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 36,28% 100,00% 
100,00

% 

 63322 

Kapitalne pomoći iz 
županijskog proračuna 

1.378.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 36,28% 100,00% 
100,00

% 

 64 Prihodi od imovine 3.765.000,00 3.655.000,00 3.655.000,00 3.655.000,00 97,08% 100,00% 
100,00

% 

 641 

Prihodi od financijske 
imovine 

155.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 96,77% 100,00% 
100,00

% 

 6413 

Kamate na oročena 
sredstva i depozite po 
viđenju 

25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00% 100,00% 
100,00

% 

 64131 

Kamate na oročena 
sredstva 

25.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 80,00% 100,00% 
100,00

% 

 6414 

Prihodi od zateznih 
kamata 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 64141 

Zatezne kamate za 
poreze 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6417 

Prihodi iz trgovačkih 
društava, kreditnih i 
ostalih fin.ins.  

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 64172 

Prihodi iz trgovačkih 
društava u javnom 
sektoru 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 642 

Prihodi od 
nefinancijske imovine 

3.610.000,00 3.505.000,00 3.505.000,00 3.505.000,00 97,09% 100,00% 
100,00

% 

 6421 Naknade za koncesije 2.200.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 95,45% 100,00% 
100,00

% 

 64217 

Naknada za uporabu 
pomorskog dobra 

2.200.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 2.100.000,00 95,45% 100,00% 
100,00

% 

 6422 

Prihodi od zakupa i 
iznajmljivanja imovine 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 64225 

Prihodi od zakupa 
poslovnih objekata 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6423 

Ostali prihodi od 
nefinancijske imovine 

510.000,00 505.000,00 505.000,00 505.000,00 99,02% 100,00% 
100,00

% 

 64231 

"Naknada za korištenje 
naftne luke, naftovoda 
i eksploataciju 
mineralnih sirovina" 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 64236 

Prihodi od spomeničke 
rente 

10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 50,00% 100,00% 
100,00

% 

 6429 

Ostali prihodi od 
nefinancijske imovine 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 64299 Ostali prihodi od 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 100,00



nefinancijske imovine % 

 65 

Prihodi od 
administrativnih 
pristojbi i po posebnim 
propisima 

11.246.100,00 8.911.100,00 8.911.100,00 8.980.100,00 79,24% 100,00% 
100,77

% 

 651 

Administrativne 
(upravne) pristojbe 

1.150.000,00 1.150.000,00 1.150.000,00 1.150.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6514 Ostale pristojbe 1.150.000,00 1.150.000,00 1.150.000,00 1.150.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 65141 Boravišne pristojbe 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 65149 

Ostale nespomenute 
naknade i pristojbe 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 652 

Prihodi po posebnim 
propisima 

3.050.100,00 2.550.100,00 2.550.100,00 2.550.100,00 83,61% 100,00% 
100,00

% 

 6522 Prihodi vodoprivrede 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6524 Doprinosi za šume 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 65241 Doprinosi za šume 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6526 

Ostali nespomenuti 
prihodi 

3.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 83,33% 100,00% 
100,00

% 

 65269 

Ostali nespomenuti 
prihodi 

3.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 83,33% 100,00% 
100,00

% 

 653 

Komunalni doprinosi i 
naknade 

7.046.000,00 5.211.000,00 5.211.000,00 5.280.000,00 73,96% 100,00% 
101,32

% 

 6531 Komunalni doprinosi 5.446.000,00 3.611.000,00 3.611.000,00 3.680.000,00 66,31% 100,00% 
101,91

% 

 65311 Komunalni doprinosi 5.446.000,00 3.611.000,00 3.611.000,00 3.680.000,00 66,31% 100,00% 
101,91

% 

 6532 Komunalne naknade 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 65321 Komunalne naknade 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6533 Naknade za priključak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 65331 Naknade za priključak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 68 

Kazne, upravne mjere i 
ostali prihodi 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 681 Kazne i upravne mjere 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 6819 Ostale kazne 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 68191 

Ostale nespomenute 
kazne 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 71 

Prihodi od prodaje 
dugotrajne 
nefinancijske imovine 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 711 Zemljište 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 7111 Ostala zemljišta 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

  BROJ   PLAN PLAN PLAN PLAN Indeks % Indeks % 
Indeks 

% 

POZIC
IJA KONTA 

VRSTA RASHODA / 
IZDATAKA 

2017 2018 2019 2020 18/17 19/18 20/19 

    

UKUPNO RASHODI / 
IZDACI 

32.294.500,00 27.741.500,00 27.741.500,00 27.840.500,00 85,90% 100,00% 
100,36

% 

 3 Rashodi poslovanja 16.739.500,00 16.936.500,00 16.936.500,00 16.935.500,00 101,18% 100,00% 99,99% 

 31 Rashodi za zaposlene 4.842.000,00 4.842.000,00 4.842.000,00 4.842.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 311 Plaće 4.152.000,00 4.152.000,00 4.152.000,00 4.152.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3111 Plaće za redovan rad 4.152.000,00 4.152.000,00 4.152.000,00 4.152.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 312 

Ostali rashodi za 
zaposlene 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



 3121 

Ostali rashodi za 
zaposlene 

90.000,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 313 Doprinosi na plaće 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3132 

Doprinosi za 
zdravstveno osiguranje 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3133 

Doprinosi za 
zapošljavanje 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32 Materijalni rashodi 8.655.000,00 8.630.000,00 8.630.000,00 8.630.000,00 99,71% 100,00% 
100,00

% 

 321 

Naknade troškova 
zaposlenima 

180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3211 Službena putovanja 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32111 

Dnevnice za službeni 
put u zemlji 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32113 

Naknade za smještaj na 
službenom putu u 
zemlji 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32115 

Naknade za prijevoz na 
službenom putu u 
zemlji 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32112 

Dnevnica za službeni 
put u inozemstvu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 32117 Per diem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 3213 

Stručno usavršavanje 
zaposlenika 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3214 

Ostale naknade 
troškova zaposlenima 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3214 

Ostale naknade 
troškova zaposlenima 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 322 

Rashodi za materijal i 
energiju 

1.353.000,00 1.353.000,00 1.353.000,00 1.353.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3221 

Uredski materijal i 
ostali materijalni 
rashodi 

158.000,00 158.000,00 158.000,00 158.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32211 Uredski materijal 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32212 

Literatura (publikacije, 
časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 

27.000,00 27.000,00 27.000,00 27.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32214 

Materijal i sredstva za 
čišćenje i održavanje 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32216 

Materijal za higijenske 
potrebe i njegu 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32219 

Ostali materijal za 
potrebe redovnog 
poslovanja 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3223 Energija 950.000,00 950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32231 

Električna energija 
Općina Baška Voda 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32231 

Električna energija 
Promajna 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32231 

Električna energija 
Javna rasvjeta 

600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32234 

Motorni benzin i dizel 
gorivo 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3224 

Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje 

210.000,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32242 

Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



i opreme 

 32242 

Materijal i dijelovi za 
tekuće i investicijsko 
održavanje postrojenja 
i opreme 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32244 

Ostali materijal i 
dijelovi za tekuće i 
investicijsko 
održavanje Baška Voda 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32244 

Ostali materijal i 
dijelovi za tekuće i 
investicijsko 
održavanje Promajna 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32244 

Ostali materijal i 
dijelovi za tekuće i 
investicijsko 
održavanje Krvavica 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32244 

Ostali materijal i 
dijelovi za tekuće i 
investicijsko 
održavanje Bratuš 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32244 

Ostali materijal i 
dijelovi za tekuće i 
investicijsko 
održavanje Bast 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3225 

Sitni inventar i auto 
gume 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32251 Sitni inventar 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3227 

Službena, radna i 
zaštitna odjeća i obuća 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32271 

Službena, radna i 
zaštitna odjeća i obuća 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 323 Rashodi za usluge 5.322.000,00 5.322.000,00 5.322.000,00 5.322.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3231 

Usluge telefona, pošte 
i prijevoza 

130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32311 

Usluge telefona, 
telefaksa Općina Baška 
Voda 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32311 

Usluge telefona, 
telefaksa Promajna 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32313 

Poštarina (pisma, 
tiskanice i sl.) 

65.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32319 

Ostale usluge za 
komunikaciju i prijevoz 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3232 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

3.056.000,00 3.056.000,00 3.056.000,00 3.056.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32321 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih objekata 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32322 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja postrojenja 
i opreme JAVNA 
RASVJETA 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32323 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja prijevoznih 
sredstava 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



 32329 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja ceste 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32329 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja kulturni 
spomenici 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32329 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja ZELENE 
POVRŠINE 

350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32329 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32329 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja GRADINA 
BAŠKA VODA d.o.o. 

800.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32329 

Ostale usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3233 

Usluge promidžbe i 
informiranja 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3234 Komunalne usluge 885.000,00 885.000,00 885.000,00 885.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32341 Opskrba vodom 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32342 

Iznošenje i odvoz 
smeća 

500.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32343 

Deratizacija i 
dezinsekcija 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32349 

Ostale komunalne 
usluge 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3237 

Intelektualne i osobne 
usluge 

448.000,00 448.000,00 448.000,00 448.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32371 Autorski honorari 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32373 

Usluge odvjetnika i 
pravnog savjetovanja 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32376 Usluge vještačenja 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32377 

Usluge agencija, 
studentskog servisa 
(prijepisi, prijevodi i 
drugo) 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32379 

Ostale intelektualne 
usluge 

96.000,00 96.000,00 96.000,00 96.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3238 Računalne usluge 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3239 Ostale usluge 623.000,00 623.000,00 623.000,00 623.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32391 

Grafičke i tiskarske 
usluge, usluge 
kopiranja i uvezivanja i 
slično 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32392 Film i izrada fotografija 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32394 

Usluge pri registraciji 
prijevoznih sredstava 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32395 

Usluge čišćenja, pranja 
i slično 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32399 

Ostale nespomenute 
usluge 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32399 

Ostale nespomenute 
usluge PLAVA ZASTAVA 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



 329 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

1.800.000,00 1.775.000,00 1.775.000,00 1.775.000,00 98,61% 100,00% 
100,00

% 

 3291 

Naknade za rad 
predstavničkih i 
izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 

450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32911 

Naknade članovima 
predstavničkih i 
izvršnih tijela i 
upravnih vijeća 

400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32919 

Ostale slične naknade 
za rad Koncesijsko 
vijeće 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3292 Premije osiguranja 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3293 Reprezentacija 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32931 Reprezentacija 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3294 Članarine 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3295 Pristojbe u i norme 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3299 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 

1.205.000,00 1.180.000,00 1.180.000,00 1.180.000,00 97,93% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
BAŠKA VODA 

400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
BAST 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
PROMAJNA 

40.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 250,00% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
KRVAVICA 

15.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 666,67% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
KULTURA 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
BRATUŠ 

20.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 250,00% 100,00% 
100,00

% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
IZBORI  

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
BETSA 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 32999 

Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 
Povrat poreza 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 34 Financijski rashodi 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 342 

Kamate za primljene 
zajmove 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3422 

Kamate za primljene 
zajmove od banaka i 
ostalih financijskih 
institucija u javnom 
sektoru 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 343 

Ostali financijski 
rashodi 

95.000,00 95.000,00 95.000,00 95.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3431 

Bankarske usluge i 
usluge platnog 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



prometa 

 3433 Zatezne kamate 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3434 

Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 34349 

Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 

60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 37 

Naknade građanima i 
kućanstvima na 
temelju osiguranja i 
druge naknade 

840.000,00 840.000,00 840.000,00 840.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 372 

Ostale naknade 
građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna 

840.000,00 840.000,00 840.000,00 840.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3721 

Naknade građanima i 
kućanstvima u novcu 

840.000,00 840.000,00 840.000,00 840.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 37212 

Pomoć obiteljima i 
kućanstvima 

540.000,00 540.000,00 540.000,00 540.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 37215 Stipendije i školarine 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 37217 

Porodiljne naknade i 
oprema za 
novorođenčad 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38 Ostali rashodi 2.302.500,00 2.524.500,00 2.524.500,00 2.523.500,00 109,64% 100,00% 99,96% 

 381 Tekuće donacije 2.297.500,00 2.519.500,00 2.519.500,00 2.518.500,00 109,66% 100,00% 99,96% 

 3811 

Tekuće donacije u 
novcu 

2.297.500,00 2.519.500,00 2.519.500,00 2.518.500,00 109,66% 100,00% 99,96% 

 38112 

Tekuće donacije 
vjerskim zajednicama 
Župa BDM Bast-B.V. 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38114 

Tekuće donacije 
udrugama građana i 
političkim strankama 
OPĆINSKO VIJEĆE 

25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38114 

Tekuće donacije 
udrugama građana 
LOVAČKA UDRUGA 
KUNA 

40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38114 

Tekuće donacije 
udrugama građana 
BALABRA 

5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38114 

Tekuće donacije 
udrugama građana 
ULJARSKA ZADRUGA 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
NK URANIA 

680.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 117,65% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
STK URANIA 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
BICIKLISTIČKI KLUB 
GREBEN 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
GSS 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
BOĆARSKI KLUB B.V. 

35.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00 91,43% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 

25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 120,00% 100,00% 
100,00

% 



BISTON 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
PLANINARSKO 
DRUŠTVO SVETI ILIJA 
BAŠKA VODA 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
KICKBOXING KLUB 
TERMINATOR 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38115 

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
LUBIN 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

  

Tekuće donacije 
sportskim društvima 
PUNTIN 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
DVD BAŠKA VODA 

600.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 116,67% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
DVD PROMAJNA 

130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
CIVILNA ZAŠTITA 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
OSNOVNA ŠKOLA BGM 
Baška Voda 

45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
GLAZBENA MLADEŽ 
Baška Voda 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
UDRUGE S PODRUČJA 
OPĆINE 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 Ostale tekuće donacije 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
CRVENI KRIŽ (Općina 
Baška Voda) 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
PREVENTIVA 
OVISNOSTI 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
OPĆINSKA GLAZBA 

300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
RUKE RUČICE 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
KLAPA BASKA 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
PČELARSKA UDRUGA 
BAŠKA VODA 

3.000,00 3.000,00 3.000,00 2.000,00 100,00% 100,00% 66,67% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
PTIČARSKA UDRUGA 
BAŠKA VODA 

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 38119 

Ostale tekuće donacije 
KLUB NAVIJAČA 
ŠTAKORI 

7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 383 

Kazne, penali i 
naknade štete 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 3831 

Naknade šteta pravnim 
i fizičkim osobama 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4 

Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

10.555.000,00 10.805.000,00 10.805.000,00 10.905.000,00 102,37% 100,00% 
100,93

% 

 41 

Rashodi za nabavu 
neproizvedene 
dugotrajne imovine 

1.020.000,00 1.020.000,00 1.020.000,00 1.020.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 



 411 

Materijalna imovina - 
prirodna bogatstva 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4111 Zemljište 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 412 Nematerijalna imovina 820.000,00 820.000,00 820.000,00 820.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4126 

Ostala nematerijalna 
imovina 

820.000,00 820.000,00 820.000,00 820.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 41261 

Ostala nematerijalna 
imovina PROSTORNI 
PLANOVI 

350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 41261 

Ostala nematerijalna 
imovina PROJEKTI 

450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 41261 

Ostala nematerijalna 
imovina LICENCE I 
SOFTWARE 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42 

Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

9.535.000,00 9.785.000,00 9.785.000,00 9.885.000,00 102,62% 100,00% 
101,02

% 

 421 Građevinski objekti 8.610.000,00 8.860.000,00 8.860.000,00 8.960.000,00 102,90% 100,00% 
101,13

% 

 4212 Poslovni objekti 2.760.000,00 5.110.000,00 5.110.000,00 4.910.000,00 185,14% 100,00% 96,09% 

 42121 

Uredski prostori - 
otkup zgrade koju 
koristi Općina Baška 
Voda 

500.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 200,00% 100,00% 
100,00

% 

 42121 

Zgrada Kava BAST - 
otkup 

500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 42122 

Uredski prostori -
Izgradnja stare zgrade 
Mjesne zajednice 

450.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 222,22% 100,00% 
100,00

% 

 42122 

Crkva u Topićima - 
Kapelica Svetog Križa 

150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 42123 

Zgrade znanstvenih i 
obrazovnih institucija 
(fakulteti, škole, vrtići i 
slično) VRTIĆ 

50.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 
2800,00

% 
100,00% 

100,00
% 

 42126 

Sportske dvorane i 
rekreacijski objekti 
NOVA DVORANA 

100.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 1.400.000,00 
1400,00

% 
100,00% 

100,00
% 

 42126 

Sportske dvorane i 
rekreacijski objekti 
SPILJA VOLAČA BAST 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 42126 

Sportske dvorane i 
rekreacijski objekti 
GREBEN BAŠKA VODA 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42126 

Izgradnja INFO CENTRA 
Baška Voda 

400.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 25,00% 100,00% 0,00% 

 42126 

Izgradnja INFO CENTRA 
Promajna 

200.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 50,00% 100,00% 0,00% 

 42127 Izgradnja EKO OTOKA 300.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 33,33% 100,00% 
100,00

% 

 4213 

Ceste, željeznice i slični 
građevinski objekti 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42131 Ceste makadamske 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42131 Ceste asfaltne 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4214 

Ostali građevinski 
objekti 

5.650.000,00 3.550.000,00 3.550.000,00 3.850.000,00 62,83% 100,00% 
108,45

% 

 42141 

Plinovod, vodovod, 
kanalizacija  BRATUŠ 
KRVAVICA 

600.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 83,33% 100,00% 
100,00

% 

 42141 Plinovod, vodovod, 900.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 33,33% 100,00%  



kanalizacija  
KANALIZACIJA BAŠKA 
VODA 

 42142 

Kanali i luke SANACIJA 
LUKOBRANA U 
PROMAJNI 

500.000,00 100.000,00 100.000,00 400.000,00 20,00% 100,00% 
400,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
PROJEKT PLAŽA 

600.000,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 83,33% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti gr. 
Objekti Uređenje 
botaničkog Vrta 
POTOČINE BAST 

200.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 50,00% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti  
BAŠKA VODA 

850.000,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 94,12% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
BAST 

200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
PROMAJNA 

550.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
KRVAVICA 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
BRATUŠ 

550.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 18,18% 100,00% 
100,00

% 

 42149 

Ostali nespomenuti 
građevinski objekti 
TOPIĆI 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42149 Uljara 500.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 40,00% 100,00% 
100,00

% 

 422 Postrojenja i oprema 920.000,00 920.000,00 920.000,00 920.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4221 

Uredska oprema i 
namještaj 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42211 

Računala i računalna 
oprema 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 42219 Ostala uredska oprema 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4222 

Komunikacijska 
oprema 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4223 

Oprema za održavanje 
i zaštitu 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4226 

Sportska i glazbena 
oprema  

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4227 

Uređaji, strojevi i 
oprema za ostale 
namjene (kandelabri, 
koševi, klupe, kante, 
kontejneri….) 

750.000,00 750.000,00 750.000,00 750.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 424 

Knjige, umjetnička 
djela i ostalae 
izložbene vrijednosti 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 4242 Umjetnička djela 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 100,00% 100,00% 
100,00

% 

 5 

Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate 
zajmova 

5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 53 

izdaci za dionice i 
udjele u glavnici 

5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 532 

Dionice i udjeli u 
glavnici trgovačkih 

5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 



društava u javnom 
sektoru 

 5321 

Dionice i udjeli TŠL 
BAŠKA VODA 

5.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 

 

 
 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom  nakon  objave u “Glasniku” službenom glasilu općine Baška Voda,a 

primjenjivat će se od  01.01.2017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/1 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Na temelju čl. 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 12. i 28. Statuta Općine 

Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13) i čl. 34. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Baška Voda (GL 

br.10/09, 11/13), na svojoj 19. sjednici održanoj  21.studenoga 2016. godine, Općinsko Vijeće Baška Voda, 

donijelo je 

 

 

PROGRAM  

gradnje kapitalnih objekata za 2017. godinu 

 

 

 

Članak  1. 

Programom gradnje kapitalnih objekata obuhvaćaju se dolje navedeni objekti, gradnja kojih se planira u 

ukupnom iznosu od 3.450.000,00 kuna. 

 

1. Izgradnja kanalizacijskog sustava Bratuš-Krvavica …….....600.000,00 

2. Izgradnja Info centra PROMAJNA............………………….200.000,00 

3. Izgradnja Info centra BAŠKA VODA.........………………….400.000,00 

4. Produženje mula u BRATUŠU..................................................450.000,00 

5. Izgradnja stare zgrade MZ u Baškoj Vodi...............................450.000,00 

6. Izgradnja EKO OTOKA..............................……………..........300.000,00 

7. Uređenje Stare Ambulante.........................................................200.000,00 

8. Uređenje prostora ŠKOLE/POŠTE u Promajni......................150.000,00 

9. Izgradnja CRKVE sv. KRIŽA u TOPIĆIMA.............................50.000,00 

10. Zgrada novog DJEČJEG VRTIĆA..............................................50.000,00 

11. Sportski centar (Korida)..............................................................100.000,00 

12. Uljara.............................................................................................500.000,00 

 

 

 

 

Članak 2. 

 

Potrebna sredstva iz ovog Programa osiguravaju se u Proračunu za 2017 iz slijedećih prihoda: 

      

- pomoći iz županijskog proračuna ………….............. 1.000.000,oo kn  

- komunalnog doprinosa.……………………………...1.500.000,oo kn    

- naknada za koncesiju ……………………………... ....500.000,oo kn 

- sredstva EU............................................................... ....200.000,oo kn 

- cijene komunalnih usluga ………………………….....250.000,oo kn   

   

          ===================== 

                                UKUPNO:  3.450.000,00 kn 

 

Potrebna sredstva za izgradnja kanalizacijskog sustava Bratuš-Krvavica osiguravaju se većinskim dijelom iz 

sredstava za financiranje gradnje vodnih građevina, te sredstvima Vodovoda putem EBOR kredita, u visini od 

6.000.000,00kn,  sukladno Planu gradnje otpadnih voda općine Baška Voda, Općina Baška Voda će uz sredstva 

koja ulaže Vodovod uložiti dodatnih 600.000,00 kn. 

 

 

Članak 3. 

 

Za izvršenje Programa zadužuje se  općinski načelnik. 

Izvršenje Programa podrazumijeva odabir projektanata, projektnih rješenja, izvođenja radova, nadzora i sve 

druge poslove vezane za njegovu realizaciju. 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B36A721&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B109A1795&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1996B21A393&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1997B70A1213&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1999B128A2015&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B57A1261&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B129A2391&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2001B59A967&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B82A1618&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B110A2099&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B178A3084&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B38A833&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3744&Ver=14
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B144A3083&Ver=19
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B56A1139&Ver=20
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2123&Ver=21
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B153A3221&Ver=22
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B147A2755&Ver=23
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2015B36A732&Ver=24


Članak 4. 

 

Ovaj  program Općine Baška Voda  za 201. godinu  objavit će se  u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 

Voda, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine. 

. 

  

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar  

      

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/2 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Temelju čl. 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 12. i 28. Statuta Općine 

Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13) i čl. 34. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Baška Voda (GL 

br.10/09, 11/13), na svojoj 19. redovitoj sjednici održanoj 21.studenoga 2016. godine, Općinsko Vijeće Baška 

Voda, donijelo je 

 

PROGRAM 

 

održavanja komunalne infrastrukture 

 

za 2017. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim programom utvrđuje se opseg radova i iznos sredstva održavanja komunalne infrastrukture na području 

Općine Baška Voda, a koji se financiraju iz komunalne naknade i sredstava Proračuna za 2017: 

 

1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE  

    (ulica, trgova nogostupa, šetnica, plaža, parkova, dječjih igrališta, javnih WC-a i  

     ostalih javnih površina, skupljanje, odvoz i deponiranje komunalnog otpada) 

    - ručno pometanje javnih površina, 

    - strojno pometanje javnih površina, 

    - pranje javnih površina, 

    - pražnjenje košarica i koševa za smeće i odnošenje istog do sabirnih stanica, 

    - nabavka i postavljanje novih košarica, koševa i kontejnera te zamjena dotrajalih 

    - pranje kontejnera na sabirnim stanicama 

    - čišćenje i održavanje javnih WC-a 

    - skupljanje otpadaka po plažama i  odvoženje istih do sabirnih stanica, 

    - skupljanje krupnog otpada i smeća sa divljih odlagališta uz ceste i protupožarne  

       putove te potoka i odvoz istog na deponij 

    - ostali poslovi održavanja čistoće javnim površinama 

    - skupljanje, odvoz i deponiranje komunalnog otpada 

    - veći ili manji građevinski popravci javno-prometnih površina (trgova, nogostupa,  

      šetnica dječjih igrališta, parkova, parkirališta i dr.) 

    - popravak i bojanje klupa, oglasnih panoa i dr. 

- ostali poslovi održavanja javnih površina 

- naknada za deponiranje i odvoz eko rente 

 

Radovi se izvode do iznosa 800.000,00 kn, a prema Odluci o komunalnim djelatnostima koja čini sastavni dio 

ovog Programa. 

 

 

2. ODRŽAVANJE ZELENIH  POVRŠINA 

    - hortikulturno uređenje zelenih površina (sadnja cvijeća, zalijevanje, košenje trave  

      i dr.)  

    - čišćenje (podrezivanje) stabala i palmi, 

    - održavanje sadnica / nasada lavande uz brzu cestu Bast i uz novu asfaltnu cestu prema  

       Topićima 

    - ostali poslovi održavanja zelenih površina 

 

Radovi se izvode do iznosa 350.000,00 kn, a temeljem  Ugovora  između Općine Baška Voda i izvršitelja 

kojemu će se povjeriti poslovi za redovito održavanje prema provedenom postupku javne nabave i izvanredno 

održavanje (viša sila) prema potrebi. 

 

 

 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B36A721&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B109A1795&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1996B21A393&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1997B70A1213&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1999B128A2015&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B57A1261&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B129A2391&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2001B59A967&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B82A1618&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B110A2099&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B178A3084&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B38A833&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3744&Ver=14
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B144A3083&Ver=19
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B56A1139&Ver=20
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2123&Ver=21
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B153A3221&Ver=22
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B147A2755&Ver=23
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2015B36A732&Ver=24


3. ODRŽAVANJE FONTANA     

    - čišćenje i popravak 

   

Radovi se izvode do iznosa 50.000,00 kn, a prema Odluci o komunalnim djelatnostima koja čini sastavni dio 

ovog Programa. 

 

 

4. ODRŽAVANJE PLAŽA 

    - čišćenje, saniranje, opremanje i uređivanje 

 

Radovi se izvode do iznosa 300.000,00 kn, a prema Odluci o komunalnim djelatnostima koja čini sastavni dio 

ovog Programa. 

 

 

5. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

Održavanje obuhvaća: 

1. makadamske cesta (protupožarne ceste i ceste kroz maslinike) 

2. asfaltne/betonske ceste 
      3    sve ostale ulica i putove koji služe za promet, a nisu razvrstani u ceste 

    - veći ili manji popravci kolnika, rubnjaka i zaštitnih stupica i ograda, 

    - postavljanje i popravljanje horizontalne i vertikalne signalizacije, 

    - postavljanje i popravak “ležećih  policajaca” i dr 

 

Radovi se izvode do iznosa 1.000.000,00 kn, a prema Programu održavanja nerazvrstanih cesta i Odluke o 

komunalnim djelatnostima koji čini sastavni dio ovog Programa. 

 

 

6. ODRŽAVANJE UREĐAJA I OBJEKATA  

    JAVNE RASVJETE 

    - zamjena dotrajalih i zastarjelih stupova javne rasvjete u pojedinim ulicama na rivi  

      i  šetnici, 

    - redovno održavanje uređaja javne rasvjete u funkcionalnom smislu (zamjena  

      žarulja, prigušnica, rasvjetnih glava, kugli i dr.) 

    - proširenje i  nadopuna uređaja javne rasvjete u pojedinim ulicama i trgovima 

    - prigodne dekoracije i uređenje općine (postavljanje i uklanjanje) 

 

Radovi se izvode do iznosa 300.000,00 kn, a temeljem  Ugovora  između Općine Baška Voda i izvršitelja 

kojemu će se povjeriti poslovi za redovito održavanje prema provedenom postupku javne nabave i izvanredno 

održavanje (viša sila) prema potrebi. 

 

 

7. ODRŽAVANJE PROSTORA U VLASNIŠTVU OPĆINE 

    (općina, ambulanta, DVD, Omladinski dom, Stara škola u Bastu) 

    - redovno održavanje prostora /popravci, renoviranje, bojanje i sl./ 

    - zamjena dotrajalih otvora i namještaja 

    - sanacija i ostali popravci 

 

Radovi se izvode do iznosa 30.000,00 kn, a prema Odluci o komunalnim djelatnostima koja čini sastavni dio 

ovog Programa. 

 

 

 8. ODRŽAVANJE GROBALJA 

    - poslovi održavanja i uređenja (mrtvačnice, travnjaka, živice, staza, odvoz otpada)  

    - veći i manji građevinski radovi na održavanju i uređenju  

 

Radovi se izvode do iznosa 300.000,00 kn, a prema Planu GRADINE BAŠKA VODA d.o.o. i prema Odluci o 

komunalnim djelatnostima koji su sastavni dio ovog Programa.(Planirano uređenje starog dijela groblja u Bastu, 

zid, ograda i mrtvačnica) 

 

 



9. ODVODNJA OBORINSKIH VODA 

Čišćenje i popravci slivnika atmosferskih voda 

 

Radovi se izvode do iznosa 100.000,00 kn, a prema Planu GRADINE BAŠKA VODA d.o.o. koji čini sastavni 

dio ovog Programa. 

 

10. DERATIZACIJA, DEZINSEKCIJA I DEZINFEKCIJA 

Radovi se izvode do iznosa  80.000,00 kn, temeljem zakonskih odredbi  

dva puta godišnje, a u svemu prema Programu i Provedbenom planu obvezatne     

 (preventivne) dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije koje za Općinu Baška Voda  

 izrađuje i nadzire Zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije, a  

 izvršitelj poslova mora biti ovlaštena tvrtka s kojom Općina Baška Voda sklopi ugovor o  

 povjeravanju predmetnih poslova. 

 

11. REGULIRANJE I NAPLATA PARKIRANJA NA 

      JAVNIM PARKIRALIŠTIMA 

 

Poslove izvodi Vlastiti pogon Općine Baška Voda prema Odluci o komunalnim djelatnostima koja čini sastavni 

dio ovog Programa. 

 

12. BLOKIRANJE  I  UKLANJANJE NEPROPISNO PARKIRANIH I  

     ZAUSTAVLJENIH VOZILA 

 

Poslove izvodi Vlastiti pogon Općine Baška Voda prema Odluci o komunalnim djelatnostima koja čini sastavni 

dio ovog Programa. 

 

Članak 2. 

 

Za ostvarivanje programa iz čl. 1. potrebna su sredstva u visini 3.360.000,00 kn. 

 

Za pojedine vrste tekućeg održavanja iz čl. 1. predviđa se utrošiti kako slijedi: 

  1. za čišćenje javnih površina, skupljanje 

      odvoz i deponiranje komunalnog otpada 

       i održavanje javnih površina…………………...... ...800.000,00 kn 

  2.  za održavanje zelenih površina …….…………….…350.000,00  kn 

  3.  za održavanje fontane ………………………………...50.000,00  kn 

  4.  za održavanje plaža ……………………………..…...300.000,00 kn 

  5. za održavanje nerazvrstanih cesta ...…..................... 1.000.000,00 kn  

  6. za održavanje uređaja i 

     objekata javne rasvjete  …………………............... 300.000,00  kn 

  7. održavanje prostora u vlasništvu općine.…………….. 30.000,00  kn  

  9. održavanje grobalja  …………………...............300.000,00  kn 

10. odvodnja oborinskih voda ......................................... .100.000,00  kn 

11. deratizacija, dezinsekcija i dezinsekcija ……………. ..80.000,00 kn 

    ================================================= 

                          UKUPNO:  3.310.000,00 kn  

 

Članak 3. 

 

Potrebna sredstava iz čl. 2. ovog Programa osiguravaju se u Proračunu za 2015. iz slijedećih prihoda: 

- komunalne naknade    ..........................   525.000,00 kn 

- naknada za koncesije              .........................    825.000,00 kn 

- boravišne pristojbe    .........................    910.000,00 kn 

- iz dijela poreza na korištenje javnih površina ..........  1.000.000,00 kn 

- drugih izvora utvrđenih posebnim zakonom ............       50.000,00 kn 

================================================== 

                  UKUPNO: ……………. ...3.310.000,00 kn  

 

Članak 4. 

 



Izvršenje poslova iz čl. 1. t. 1. ovog Programa za vrijeme ljetne sezone utvrdit će se dogovorom sa Turističkom 

zajednicom Općine Baška Voda i to u odnosu na broj djelatnika, sufinanciranja i kontrole rada. 

 

 

Članak 5. 

Ovaj  program Općine Baška Voda  za 2016. godinu  objavit će se  u  Glasniku, službenom 

glasilu Općine Baška Voda, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/3 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Temelju čl. 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 12. i 28. Statuta Općine 

Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13) i čl. 34. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Baška Voda (GL 

br.10/09, 11/13), na svojoj 19. redovitoj sjednici održanoj 21. Studenoga 2016. godine, Općinsko Vijeće Baška 

Voda, donijelo je 

 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2017. g. 

 

 

I 

 

Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2017. g. /U daljnjem tekstu: Program/ na 

području Općine Baška Voda, obuhvaća gradnju: 

 

1. javnih površina, 

2. nerazvrstanih cesta, 

3. javne rasvjete i 

4. groblja 

 

Program iz st. 1. ovog članka obuhvaća i pribavljanje zemljišta na kojem se grade objekti i uređaji komunalne 

infrastrukture, rušenje postojećih objekata i uređaja, premještanje postojećih nadzemnih i podzemnih instalacija, 

te radovi na sanaciji tog zemljišta. 

 

 

II 

 

Opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata i uređaja komunalne infrastrukture sukladno čl. I ovog 

Programa: 

 

1/  GRAĐENJE JAVNIH POVRŠINA 

     - Šetnica na plaži                                                      500.000,00 kn 

     - B. Voda                                    850.000,00 kn 

     - Krvavica          100.000,00 kn 

     - Bratuš         550.000,00 kn 

     - Promajna         550.000,00kn 

     - Bast                                                                         200.000,00 kn 

     - Topići                                                                      100.000,00 kn 

                   2.850.000,00kn 

 

2/ GRAĐENJE NERAZVRSTANIH CESTA 

     - protupožarni putevi / makadamski putevi    100.000,00 kn 

     - asfaltiranje na području Općine Baška Voda         100.000,00kn 

     - otkup zemljišta        200.000,00 kn 

                     400.000,00 kn 

        

 

3/ IZGRADNJA JAVNE RASVJETE  NA PODRUČJU OPĆINE BAŠKA VODA 

 

   - OPĆINA BAŠKA VODA                  100.000,oo kn 

      Baška Voda, Promajna, Bratuš, Krvavica, Topići, Bast                100.000,oo kn 

 

4/ GROBLJE 

   - OPĆINA BAŠKA VODA                  300.000,oo kn 

      Baška Voda, Bast                              300.000,oo kn 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B36A721&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B109A1795&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1996B21A393&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1997B70A1213&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1999B128A2015&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B57A1261&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B129A2391&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2001B59A967&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B82A1618&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B110A2099&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B178A3084&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B38A833&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3744&Ver=14
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B144A3083&Ver=19
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B56A1139&Ver=20
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2123&Ver=21
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B153A3221&Ver=22
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B147A2755&Ver=23
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2015B36A732&Ver=24


 

 

III 

 

Građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Baška Voda za 2017. g. infrastrukture 

iz čl. II ovog Programa financira se u cijelosti iz komunalnog doprinosa u iznosu od 3.650.000,00 kn. 

 

IV 

 

Ovaj Program stupa na snagu danom nakon objave u Glasniku službenom glasilu Općine Baška Voda a 

primjenjuje se od 01.01.2017. godine. 

 

 

 

 

 

Predsjednik  Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/4 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem  članka  čl. 12. i 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br.10/09,12/12, 6/13 i 11/13), čl. 34. Poslovnika  

Općinskog vijeća Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12), sukladno Zakonu o financiranju javnih potreba u kulturi 

(Narodne novine br.47/90 i 27/93) Općinsko vijeće Baška Voda na  svojoj 19. sjednici održanoj 21.studenoga 

2016. g., donijelo je 

 

P R O G R A M 

financiranja javnih potreba u KULTURI 

Općine Baška Voda za 2017. godinu 

 

 

 

      I 

 

Ovim programom utvrđuju se javne potrebe u kulturi Općine Baška Voda  za 2016. godinu i sredstva za 

financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu Općine Baška Voda za 2016. godinu, u ukupnoj visini 

od  865.000,00 kuna (slovima: osamstotinaišezdesetipettisućakuna), na način kako slijedi: 

 

 

1. KULTURNE  MANIFESTACIJE ……………………………… 340.000,00 kuna 

 

*     Dan Općine Baška Voda …………………………….40.000,00 

*     Proslava blagdana Velike Gospe ………………….....30.000,00 

*     Kulturno ljeto u općini Baška Voda ………………..150.000,00 

*     Proslava dana Svetog Nikole…………………………20.000,00 

*     Međunarodno BMX Natjecanje...……………………20.000,00 

*     Proslava Prvog svibnja.................................................30.000,00 

*     Sajam Okusi hrvatsko..................................................50.000,00 

 

 

2. ODRŽAVANJE KULTURNIH I  

      SPOMENIČKIH OBJEKATA……………………………………100.000,00 kuna 

 

Održavanje i uređenje kulturoloških nalazišta i spomenika “Gradina”, arheološke zbirke Baška Voda i Crkve sv. 

Lovre. 

 

 

3. KULTURNO – UMJETNIČKI AMATERIZAM ………………. 425.000,00 kuna 

 

Na području općine Baška Voda djeluju amaterske klape, kulturne ustanove i društva koji svojim djelovanjem 

njeguju i javno predstavljaju izvornost i reproduktivnost tradicije kao i novije glazbeno i drugo naslijeđe, te se 

shodno njihovom udjelu u kulturnom životu i mogućnostima općine nastoji udovoljiti njihovim financijskim 

zahtjevima i potrebama.  

 

 

Budući da se prvenstveno radi o neprofitnim oblicima udruživanja koji kvalitetno brinu o kulturnoj baštini lijepe 

naše domovine i estetskom odgoju svih žitelja Općine Baška Voda, navedena osigurana sredstva pojedinačno se 

dijele na korisnike kako slijedi. 

 

Općinska limena glazba …………………………… 300.000,00 kuna 

"Ruke ručice" ……………………………………. ...... 5.000,00 kuna 

Klapa "Basca" …………………………………….. .. 35.000,00 kuna 

Glazbena mladež…………………………………….  ..5.000,00 kuna 

FOLKLOR ....................................................................30.000,00 kuna 

BAND ...........................................................................30.000,00 kuna 

Ostali..............................................................................20.000,00 kuna 

 

 

      II 



 

Ovaj  program  objavit će se  u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/5 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe (»Narodne novine« 
broj 24/11,61/11, 27/13 i 2/14) i članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), 
Općinsko vijeće Općine Baška Voda, na   svojoj 19. sjednici održanoj dana  21.studenoga  2016. godine donijelo 
je 

ODLUKU 

o raspoređivanju sredstava za financiranje političkih  

stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Baška Voda za 2017. 

godinu 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva za financiranje političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 

Općine Baška Voda (u daljnjem tekstu: Općinsko vijeće) za 2017. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Utvrđuje se da su u Proračunu Općine Baška Voda za 2017. godinu osigurana sredstva za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću u iznosu od 25.000,00 kuna. 

Raspored sredstava iz prethodnog stavka izvršit će se u tekućoj godini prema odredbama ove Odluke. 

Članak 3. 

 

Pravo na financiranje imaju političke stranke koje imaju najmanje jednog vijećnika u Općinskom vijeću i 

nezavisni kandidati u Općinskom vijeću izabrani s nezavisne liste. 

Sredstva za financiranje političkih stranaka i nezavisnih vijećnika raspoređuju se na način da se utvrdi jednaki 

iznos sredstava za svakog vijećnika. 

Izabrani nezavisni vijećnik podzastupljenog spola i politička stranka za svakog vijećnika podzastupljenog spola 

izabranog s njene liste, imaju i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa predviđenog po svakom vijećniku. 

U  Općinskom vijeću Baška Voda podzastupljen je ženski spol. 

 

Članak 4. 

 

Ukoliko pojedinom članu Općinskog vijeća, tijekom godine prestane članstvo u političkoj stranci, financijska 

sredstva ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao u trenutku  konstituiranja Općinskog vijeća.  

U slučaju udruživanja dviju ili više političkih stranaka, financijska sredstva koja se raspoređuju sukladno članku 

3. ove Odluke pripadaju političkoj stranci koja je pravni sljednik političkih stranaka koje su udruživanjem 

prestale postojati. 

 

Članak 5. 

 

Sukladno čl. 2. i čl. 3. ove Odluke političkim strankama zastupljenim u Općinskom vijeću raspoređuju se 

sredstva razmjerno broju njenih članova u Općinskom vijeću i broju njenih izabranih članova Općinskog vijeća 

podzastupljenog spola. 

 

 

                                                                      Članak 6. 

 

Nezavisni vijećnici dužni su otvoriti poseban račun za redovito financiranje svoje djelatnosti i o tome pisano 

obavijestiti Upravni odjel za proračun i financije Općine Baška Voda. 

Sredstva koja su osigurana za redovito financiranje političkih stranaka doznačuju se na žiro-račun političke 

stranke. 

 

Članak 7. 

 

Raspoređena sredstva doznačuju se na žiroračun političke stranke, odnosno na poseban račun nezavisnog člana 

Općinskog vijeća tromjesečno u jednakim iznosima. 

 

 



Članak 8. 

 

Ova Odluka objavit će se u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. 
godine. 

 

 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/6 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 36. i 39. Zakona  o proračunu ( NN br. 109/07, 87/08,136/12,15/15)  članka 

28. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), Općinsko vijeće Baška 

Voda, na  svojoj19. sjednici održanoj 21. studenoga 2016 godine, donijelo je  
 

 

 

P R O G R A M 

financiranja javnih potreba u ŠPORTU 

Općine Baška Voda za 2017. godinu 

 

      I 

 

Ovim programom utvrđuju se potrebe u športskim djelatnostima u općini Baška Voda  za 2017. godinu i sredstva 

za financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu Općine Baška Voda za 2017. godinu, u ukupnoj 

visini od  863.000,00 kuna (slovima: osamstotinašezdesettisućakuna )  na način kako slijedi: 

 

 

1. NK “URANIA”  …………………………………………………680.000,00  kuna 

                             

 

Nogometni klub “Urania” svojim aktivnim djelovanjem okuplja pet kategorija djece i mladeži od mlađih pionira 

do seniora te ostvarenim uspjesima i rezultatima u svojim ligama daje značajan doprinos na promicanju športa, 

rekreacije, tjelesne i zdravstvene kulture. Za potrebe financiranja rada NK ''URANIA'' predviđeno je 

680.000,00kn, NK Urania ima obavezu racionalizirati svoje poslovanje u 2017. godini. 

 

2. STK “URANIA” ……………………………………………………60.000,00  kuna 

 

Stolnoteniski klub “Urania”  svojim aktivnim djelovanjem i ostvarenim rezultatima na lokalnim i državnim 

natjecanjima  daje značajan doprinos na promicanju športa, rekreacije, tjelesne i zdravstvene kulture djece, 

mladeži i odraslih.  

 

3. BICIKLISTIČKI KLUB “GREBEN” ……………………………   0,00  kuna 

 

Biciklistički klub “Greben” nije više aktivan i nema predviđenih sredstava za 2017. godinu. 

 

4. BOČARSKI KLUB “BAŠKA VODA” ……………………………35.000,00  kuna 

 

Boćarski  klub “Baška Voda”  svojim aktivnim djelovanjem i ostvarenim rezultatima na lokalnim i državnim 

natjecanjima  daje značajan doprinos na promicanju športa, rekreacije, tjelesne i zdravstvene kulture. 

 

5. BOČARSKI KLUB ''BISTON '' …………………………………..25.000,00  kuna 

 

6. KICKBOXING KLUB ''TERMINATOR'' ....................................  10.000,00 kuna 

 

7. SPORTSKO DRUŠTVO ''LUBIN''  ...............................................   5.000,00 kuna 

 

8. SPORTSKO DRUŠTVO ''PUNTIN'' ..............................................   5.000,00 kuna  

OSTALI KLUBOVI, DRUŠTVA I POJEDINCI……………….....…43.000,00  kuna 

 

Na području Općine Baška Voda djeluju i ostale športske udruge, društva i pojedinci koji svojim aktivnostima, 

natjecanjima kao i  organiziranjem raznih športskih natjecanja potiču promicanje športske aktivnosti, te 

volonterskim radom potiču i usmjeravanju aktivnosti u funkciji čuvanja i unaprjeđenja zdravlja, tako da 

obrazovnom i informacijskom djelatnošću u športu čine osnov za realizaciju programa javnih potreba u športu 

Općine Baška Voda: 

 

- Štakori (navijačka skupina) …………………………………………..7.000,00 kuna 

- Planinari HPD Sveti Ilija ...………………………………………….20.000,00 kuna 

-Ostali.....................................................................................................16.000,00 kuna.  

 

 



Ostali korisnici se financiraju iz stavke proračuna - naknade za ostala društva i udruge s područja općine Baška 

Voda. 

 

 

       II 

 

Ovaj program stupa na snagu danom nakon objave u Glasniku službenom glasilu Općine Baška Voda, a 

primjenjivat će se od 01.01.2017. godine. 

 

 

 

 

 

Predsjednik  Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

 KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/7 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Na temelju članka 36. i 39. Zakona  o proračunu ( NN br. 109/07, 87/08,136/12,15/15)  članka 28. Statuta 

Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), Općinsko vijeće Baška Voda, na  svojoj 19. sjednici 

održanoj  21. studenoga 2016. godine, donijelo  

 

 

PROGRAM 

financiranja javnih potreba u 

PREDŠKOLSKOM ODGOJU 

Općine Baška Voda za 2017. godinu 

 

 

I 

 

Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda za 2017. 

godinu i sredstva za financiranje tih potreba. 

 

II 

 

Sredstva za financiranje javnih potreba u području predškolskog odgoja u Općini Baška Voda za 2013. godinu 

osiguravaju se u Proračunu Općine Baška Voda u ukupnom iznosu od 980.000,00 kn (slovima: 

devetstotinaiosamdesettisućakuna), kojim sredstvima se planira financirati:  

 

 

1. Rashodi za zaposlene u ustanovi predškolskog odgoja  

      DV JEŽIĆ Baška Voda …………………….. 770.000,00 kn 

 

Sredstva su namijenjena financiranju  rashoda  za zaposlene u DV  JEŽIĆ Baška Voda, odnose se na plaće, 

ostala materijalna prava-neopozive naknade i regres.  

 

 

2.  Uređenje objekta i nabave opreme za poslovanja ustanove predškolskog 

           odgoja DV JEŽIĆ Baška Voda ………………   200.000,00 kn 

 (uređenje prostorija Stare Ambulante iznad dječjeg vrtića za potrebe vrtića i škole) 

 

Sredstva su namijenjena za intervenciju na zaštiti i podizanju materijalnih uvjeta rada DV JEŽIĆ Baška Voda. 

 

 

3. Nabava didaktičkih sredstava i pomagala za poslovanja ustanove predškolskog 

          odgoja DV JEŽIĆ Baška Voda ………………… 10.000,00 kn 

 

Sredstva su namijenjena za poboljšanje pedagoških uvjeta rada u DV JEŽIĆ Baška Voda. 

Poslovanje dječjeg vrtića je potrebno racionalizirati i odnos plaćanja cijene koštanja dovesti u omjer 70:30  

(Općina Baška Voda : Roditelji). 

 

                                                                         II 

 

Ovaj program stupa na snagu danom nakon objave u Glasniku službenom glasilu Općine Baška Voda, a 

primjenjivat će se od 01.01.2017. godine. 

 

 

                                                                    Predsjednik  Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar   

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/8 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 



 

Na temelju članka 36. i 39. Zakona  o proračunu ( NN br. 109/07, 87/08,136/12,15/15)  članka 

28. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), Općinsko vijeće Baška 

Voda, na 19. sjednici održanoj dana  21.studenoga 2016. godine donijelo je 

SOCIJALNI PROGRAM 

Općine Baška Voda  za 2017. godinu 

Članak 1. 

Programom javnih potreba u oblasti socijale potiče se primjena djelotvornih mjera koje valja 

poduzeti radi zaštite životnog standarda i zbrinjavanja socijalno ugroženih osoba. 

Članak 2. 

Socijalni program, u skladu sa člankom 7. Zakona o socijalnoj skrbi, osigurava sredstva za 

ostvarivanje prava na pomoć za podmirenje troškova stanovanja (najamnina, komunalna 

naknada, električna energija, voda i drugi troškovi stanovanja u skladu s posebnim 

propisima). 

Pored toga, temeljem Odluka Općinskog vijeća Baška Voda i Odluka općinskog načelnika, 

predviđa se i osigurava za 2017. godinu ukupan iznos od 840.000,00 

(slovima:osamstotinaičetrdesettisućakuna), na način kako slijedi: 

- poklon bon za novorođenčad(Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad)... 100.000,00 kn 

- naknade za teže bolesne osobe (Pomoć obiteljima i kućanstvima)...............….. ..60.000,00 

kn 

- božićnice umirovljenicima s područja općine Baška Voda(Pomoć obiteljima i 

kućanstvima)...............….......................................................................................... 80.000,00 

kn 

- jednokratne financijske pomoći  socijalno ugroženim obiteljima(Pomoć obiteljima i 

kućanstvima)...............….. ......................................................................................150.000,00 

kn 

-stipendije za studente i učenike lošijeg imovinskog stanja(Stipendije i 

školarine).................................................................................................................100.000,00 

kn 

-sufinanciranje troška putnih karata studentima i školarcima s područja općine Baška 

Voda(Pomoć obiteljima i kućanstvima)...............….. 

.............................................100.000,00kn 

-sufinanciranje kupnje prijenosnog računala (Pomoć obiteljima i 

kućanstvima).....100.000,00kn 



-Općinski Crveni Križ , Općina Baška 

Voda.............................................................50.000,00kn  

-financiranje kupnje knjiga za osnovnu školu I-VIII razred (Pomoć obiteljima i  

kućanstvima)............................................................................................................150.000,00k

n 

 

Članak 3. 

Raspored sredstava socijalnog programa vršit će se u skladu sa kriterijima, a temeljem 

odobrenja o pojedinačnim pravima po osobnim zahtjevima. Sredstva za isplatu pomoći za 

ogrjev sukladno članku 38. Zakona o socijalnoj skrbi doznačit će Splitsko-dalmatinska  

županija. 

 

Članak 4. 

Socijalni program Općine Baška Voda  za 2017. godinu stupa na snagu  danom nakon objave 

u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda,  a primjenjuje se od 1. siječnja 2017. 

godine. 

 

 

Predsjednik  Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/9 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Temeljem  članka  čl. 12. i 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br.10/09,12/12, 6/13 i 11/13), čl. 34. Poslovnika  

Općinskog vijeća Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12), sukladno Zakonu o financiranju javnih potreba u kulturi 

(Narodne novine br.47/90 i 27/93) Općinsko vijeće Baška Voda na  svojoj 19. sjednici održanoj 21. studenoga 

2016. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o 

financiranja javnih potreba za rad mjesnih odbora 

Općine Baška Voda za 2017. godinu 

 

 

 

      I 

 

Ovim programom utvrđuju se potrebe financiranja rada i djelovanja mjesnih odbora na području općine Baška 

Voda za 2017. godinu. Na području općine Baška Voda postoje slijedeći mjesni odbori: MO Baška Voda, MO 

Promajna, MO Bratuš, MO Krvavica, MO Bast. 

Sredstva predviđena za rad mjesnih odbora su kako slijedi: 

 

1. Financiranje rada mjesnih odbora.....................……………………………… 100.000,00 kuna 

 

*     MO Baška Voda............. …………………………….50.000,00 kn 

*     MO Promajna................. …………………………….20.000,00 kn 

*     MO Bratuš...................................... ……………….....10.000,00 kn  

*     MO Krvavica........................…………………………10.000,00 kn 

*     MO Bast................................…………………………10.000,00 kn 

 

Sredstva predviđena ovom mjesni odbori koriste za svoje potrebe i predviđena su u proračunu Općine Baška 

Voda za 2017. godinu i knjižit će se računovodstveno prema stvarno utrošenim sredstvima i odgovarajućim 

kontima (odgovarajućim stavkama). 

 

Ova Odluka  objavit će se  u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda, a stupa na snagu 1. siječnja 2017. 

godine 

 

 

 

Predsjednik Općinskog Vijeća 

 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/10 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PLAN NABAVE 

 ROBA, RADOVA I USLUGA  

 ZA PRORAČUNSKU 2017 GODINU 

 

 

 

 

 

Plan nabave roba, radova i usluga za proračunsku 2017. godinu sukladno planiranim sredstvima u proračunu 

Općine Baška Voda čini: 

 

 

Red.br Stavka 

     konto 

Evidencijski broj 

nabave 

Predmet nabave Opis nabave Način nabave Vrijednost 

nabave 
Rok za provedbu 

1 42141  Radovi 
Kanalizacija Bratuš-

Krvavica 
Javno nadmetanje proveo Vodovod 600.000,00 

Nositelj 

VODOVOD 

2 42141 BV 01/17 Radovi 
Kanalizacija Pogradinska 

ulica 
Bagatelna nabava 400.000,00 31.12.2017. 

3 32329 BV 02/17 Radovi 

Održavanje nerazvrstanih 

cesta, makadamskih i 

asfaltnih Baška Voda 

Javno nadmetanje i bagatelna 

nabava ovisno o potrebnom iznosu 

radova 

 

200.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

4 32329 BV 03/17 Radovi 

Održavanje nerazvrstanih 

cesta, makadamskih i 

asfaltnih Promajna 

Bagatelna nabava  100.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

5 32329 BV 04/17 Radovi 

Održavanje nerazvrstanih 

cesta, makadamskih i 

asfaltnih Bratuš 

Bagatelna nabava   50.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

6 32329 BV 05/17 Radovi 

Održavanje nerazvrstanih 

cesta, makadamskih i 

asfaltnih Krvavica 

Bagatelna nabava   50.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

7 

 
32329 BV 06/17 Radovi 

Održavanje nerazvrstanih 

cesta, makadamskih i 

asfaltnih Bast 

Bagatelna nabava 

 
50.000,00 

Tijekom cijele 

godine 



8 32329 BV 07/17 Radovi 

Održavanje nerazvrstanih 

cesta, makadamskih i 

asfaltnih Topići 

Bagatelna nabava 

 
50.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

 

9. 

 

42142 BV 08/17 Radovi i usluge 
Uređenje luke 

Promajna - SANACIJA 

Javno nadmetanje/bagatelna 

nabava ovisno o fazi radova 

 

500.000,00 Do 31.12.2017. 

10. 42126 BV 09/117 Radovi 
Izgradnja Info Centra 

PROMAJNA 

Bagatelna nabava 

 
200.000,00 Do 31.12.2017. 

 

11. 

 

42149  Radovi i usluge 

Održavanje i uređenje plaža 

na području Općine Baška 

Voda 

 

Javno nadmetanje 

(raspisano u 2016, ostvarenje u 

2017) 

Materijal za dohranu plaža 

osigurala Državni ured za 

upravljanje državnom imovinom 

gratis u količini od 20.000 m
3
 

1.000.000,00 

Javno nadmetanje 

provedeno u 2016. 

godini, ostvarenje i 

plaćanje prenose se 

u 2017. godinu 

12 42149 BV 11/17 Radovi i usluge 
Projekt Plaža 

Šetnice na plaži - uređenje 
Bagatelna nabava 500.000,00 Do 30.04.2017. 

13 42149 BV 12/17 Radovi i usluge 

Projekt Plaža 

Obnova pera na plažama 

kamenim materijalom 

Bagatelna nabava 100.000,00 Do 30.04.2017. 

14. 4111 BV 13/16 Otkup Otkup zemljišta - 200.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

15. 32322 BV 14/17 Održavanje Javna rasvjeta Zakon o komunalnoj djelatnosti 300.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

16. 42131 BV 15/17 Radovi 
Izgradnja nerazvrstanih 

cesta makadamske 

Javno nadmetanje 

 
100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 



17. 42131 BV 16/17 Radovi 
Izgradnja nerazvrstanih 

cesta asfalt/beton cesta 

Javno nadmetanje 

 
100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

18. 42126 BV 17/17 Radovi 
Izgradnja Info centra 

BAŠKA VODA 
Bagatelna nabava 200.000,00 31.12.2017. 

19. 42149 BV 18/17 Radovi i usluge 

Uređenje Baška Voda 

(dodana izgradnja 

autobusnih ugibališta) 

Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Javno nadmetanje 
400.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

20. 42149 BV 19/17 Radovi i usluge Uređenje Bast 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Javno nadmetanje 
200.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

21. 42149 BV 20/17 Radovi i usluge Uređenje Promajna 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Javno nadmetanje 
400.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

22 42149 BV 21/17 Radovi i usluge Uređenje Krvavica 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Bagatelna nabava 
100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

23 42149 BV 22/17 Radovi i usluge Uređenje Bratuš 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Bagatelna nabava 
100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

24 42149 BV 23/17 Radovi i usluge Uređenje Topići 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Bagatelna nabava 
100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

25 42126 BV 24/17 Radovi i usluge Uređenje spilje VOLANČA 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Bagatelna nabava 
100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

25. 42126 BV 25/16 Radovi i usluge Uređenje predjela GREBEN 
Zakon o komunalnoj djelatnosti 

Javno nadmetanje 
10.000,00 

Tijekom cijele 

godine 



26. 
42211 

42219 
BV 26/17 Roba 

Nabava uredske i računalne 

opreme 
Bagatelna javna nabava 100.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

27. 41261 BV 26/17 Usluge Izrada prostornih planova 

Javno nadmetanje 

Bagatelna javna nabava 

 

350.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

28. 41261 BV 27/17 Usluge Izrada Projekata 

Javno nadmetanje 

Bagatelna javna nabava 

(Sportski centar, Zgrada Vrtića, 

Zgrada MZ-a...) 

450.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

29. 32231 BV 28/17 

Nabava električne 

energije za javnu 

rasvjetu 

Električna energija 
Javno nadmetanje 

 
600.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

30. 42149 BV 29/17 Radovi  Produženje mula u Bratušu 
Bagatelna javna nabava 

 
450.000,00 Do 30.04.2017. 

31 42122 BV 30/17 Radovi i usluge 

Izgradnja stare zgrade 

Mjesne zajednice u Baškoj 

Vodi 

Javno nadmetanje 

 
450.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

32 42121  BV 31/17 
Kupnja nekretnina 

 

Otkup zgrade koju koristi 

Općina Baška Voda – 

uredski prostori 

 

 500.000,00 
Tijekom cijele 

godine 

33 42121 BV 32/17 Radovi 

Izgradnja EKO OTOKA 

Baška Voda, Promajna, 

Bratuš, Krvavica i Bast 

Javno nadmetanje 

Bagatelna nabava 
300.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

34 42149 BV 33/17 Radovi  

Stara ambulanta – uređenje 

prostorija za potrebe dječjeg 

vrtića i škole 

Bagatelna nabava 200.000,00  

35 42149 BV34/17 radovi 

Uređenje prostora kod 

zgrade POŠTE/ŠKOLE u 

Promajni 

Bagatelna nabava 150.000,00  



36 32329 BV35/17 Radovi/usluge Održavanje zelenih površina 
Javno nadmetanje 

Bagatelna nabava 
350.000,00 

Tijekom cijele 

godine 

37  BV36/17 Radovi 

Zgrada LUKE Baška Voda, 

financira se iz sredstava 

TŠL BAŠKA VODA d.d. 

Javna nabava 5.000.000,00 

Nositelj TŠL 

BAŠKA VODA 

d.d. 

38 42149 BV37/16 Radovi  

Sanacija potoka na području 

Općine Baška Voda,(uz 

suradnju s Hrvatskim 

Vodama koji su nositelji 

sanacije potoka) 

Bagatelna nabava 200.000,00 31.12.2017. 

39 42121 BV38/17 Otkup Otkup zgrade – Kava BAST  500.000,00 31.12.2017. 

40 42141 BV39/17 Radovi 

Uređenje kanalizacije od 

hotela MILENIJ do početka 

šetnice prema Baškom Polju 

(iznad APOLLA) 

Bagatelna nabava  500.000,00 30.04.2017. 

41 42149 BV40/17 Radovi 
Uređenje botaničkog Vrta – 

Bast Potočina 
Bagatelna nabava 200.000,00 31.12.2017. 

42 42122 BV41/17 Radovi i uslugr Uređenje Kapelice Topići Bagatelna nabava 150.000,00 31.12.2017. 

43 42123 BV42/17 Radovi i usluge Novi Dječji Vrtić Bagatelna nabava 50.000,00 31.12.2017. 

44 42126 BV43/17 Radovi i usluge Sportski Centar Bagatelna nabava 100.000,00 31.12.2017. 

45 42149 BV44/17 Radovi i usluge Uljara Bagatelna nabava 500.000,00 31.12.2017. 



 

 

Plan nabave roba, radova i usluga za proračunsku 2017. godinu stupa na snagu danom nakon objave u Glasniku, 

službenom glasilu Općine Baška Voda, a primjenjuje se od 01.01.2017. godine. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/11 

Baška Voda, 21. studenoga  2016. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju čl. 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 36/95, 109/95, 21/96, 70/97, 128/99, 

57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 153/09, 49/11, 

84/11, 90/11, 144/12, 56/13, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), članka 12. i 28. Statuta Općine 

Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13) i čl. 34. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Baška Voda (GL 

br.10/09, 11/13), na svojoj 19.redovitoj sjednici održanoj 21. studenoga 2016. godine, Općinsko Vijeće Baška 

Voda, donijelo je 

 

 

PROGRAM 

Održavanja nerazvrstanih cesta 

za 2017. g. 

 

 

I 

 

Program održavanja nerazvrstanih cesta za 2017. g. /U daljnjem tekstu: Program/ na području Općine Baška 

Voda, obuhvaća održavanje: 

 

1. makadamskih cesta (protupožarne ceste i ceste kroz maslinike) 

2. asfaltne/betonske ceste 
 

II 

 

Nerazvrstane makadamske ceste su: 

 

1.Skozno-Počivale-Nadvožnjak Bast 

2.Topići-Nakovan-Podglavica-Počivale 

3.Topići-Kričak (Napoleonov put) 

4.Topići-Crvene Stine-Krug kod Križa 

5.Bast-Plenkovićevi vinogradi-Dječje Selo 

6.Bast-Volača 

7.Bast-Zavod-Žlib 

8.Bast-Smokvivna-Vepric-Krvavica-Dječje selo 

9.Topići-Nikičev Čijak-Borova Strana 

10.Veliki Greben-Baroševina 

11.Promajna-Knežija-Plenković-Dvori 

12. Promajna –Radojkovića most- Zaglavišće 

13.Baška Voda – Skozno 

14.Lipa glavica – Greben 

15.Baška Voda - Batve  

16.ostali protupožarni putevi 

Na dionicama makadamskih cesta obavezna sanacija na mjestima gdje ima problema s oborinskim vodama – 

betoniranje na mjestima gdje voda odnosi cestu. 

 

Nerazvrstane asfaltne/betonske ceste su: 

1. Sve asfaltirane /betonirane ceste u naselju Baška Voda 

2. Sve asfaltirane/betonirane ceste u naselju Promajna  

3. Sve asfaltirane/betonirane ceste u naselju Bratuš-Krvavica 

4. Dječje Selo –Bast 

5. Topića most-Topići 

6. Trafostanica u Topićima-Depožit 

7. Skozno- Topići (+ odvojak za Greben) 

8. cesta kroz naselje Bast 

 

 

 

II 

 

http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B36A721&Ver=1
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1995B109A1795&Ver=2
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1996B21A393&Ver=3
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1997B70A1213&Ver=4
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN1999B128A2015&Ver=5
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B57A1261&Ver=6
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2000B129A2391&Ver=7
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2001B59A967&Ver=8
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B82A1618&Ver=9
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B110A2099&Ver=10
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2004B178A3084&Ver=11
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B38A833&Ver=12
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B79A1880&Ver=13
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2009B153A3744&Ver=14
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B49A1107&Ver=16
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B84A1790&Ver=17
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2011B90A1923&Ver=18
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2012B144A3083&Ver=19
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B56A1139&Ver=20
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B94A2123&Ver=21
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2013B153A3221&Ver=22
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2014B147A2755&Ver=23
http://www.iusinfo.hr/Publication/Content.aspx?Sopi=NN2015B36A732&Ver=24


Održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine Baška Voda za 2017. g iz čl. II ovog Programa financira se u 

cijelosti iz komunalnog doprinosa u iznosu od 500.000,00 kn. 

 

IV 

 

Ovaj  Program objavit će se  u  Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Ante Lončar 

 

 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/32 

UR.BROJ:2147/02-01-16/12 

Baška Voda, 21.studenoga 2016. godine 

 

 

 

 
 

 

 

 


